
ZARZĄDZENIE NR  1105/2008
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA  4 czerwca 2008 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zarządzanie własnymi siłami przez Zarząd Budynków 
Komunalnych w Krakowie nieruchomościami stanowiącymi własność lub 
współwłasność Gminy Miejskiej Kraków, osób fizycznych nieznanych z miejsca pobytu, 
oraz nieruchomościami, w stosunku do których Gminie Miejskiej Kraków przysługuje 
spółdzielcze własnościowe prawo do lokalu mieszkalnego.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz.1591 z późn. zm.), art. 11 ust.1, art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 
z późn. zm.), art. 752-757 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. z 1964 r. Nr 16, poz. 93 z 
późn. zm.) § 3 ust. 1 pkt 1a,c i d oraz § 3 ust. 2 Statutu Zarządu Budynków Komunalnych w Krakowie 
stanowiącego załącznik do uchwały Nr LV/534/04 Rady Miasta Krakowa z dnia 8 września 2004 r. (z późn. 
zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1
Wyraża się zgodę na zarządzanie własnymi siłami przez Zarząd Budynków 

Komunalnych w Krakowie nieruchomościami, wymienionymi w załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia, stanowiącymi własność lub współwłasność Gminy Miejskiej 
Kraków, osób fizycznych nieznanych z miejsca pobytu oraz nieruchomości, w stosunku do 
których Gminie Miejskiej Kraków przysługuje spółdzielcze własnościowe prawo do lokalu 
mieszkalnego.

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zarządu Budynków Komunalnych.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /



Załącznik Nr 1 do                       
Zarządzenia Nr 1105/2008               
Prezydenta Miasta Krakowa                         
z dnia 4 czerwca 2008 r.

WYKAZ NIERUCHOMOŚCI PRZEZNACZONYCH DO ZARZĄDZANIA PRZEZ                                                                                                              
ZARZĄD BUDYNKÓW KOMUNALNYCH W KRAKOWIE  

Lp ADRES 
NIERUCHOMOŚCI NR

WŁASNOŚĆ:  
GMK - Gmina 

Miejska 
Kraków          

PR-Prywatny  

Podział budynków 
na mieszkalne /M/   
i niemieszkalne/U/

POWIERZCHNIA 
TERENÓW 

PRZYLEGŁYCH DO 
BUDYNKÓW

(m²)

1 ul. Dąbrowskiego 14 PR M 466,00
2 ul. Dąbrówki 8 PR M 208,00
3 ul. Dąbrówki 7 PR M 176,00
4 ul. Dekerta ( bud. I) 15 GMK M 625,00
5 ul. Dekerta (bud. II) 15 GMK M 1091,00
6 ul. Dekerta (bud. I) 4 GMK M 376,00
7 ul. Dekerta  (bud. II) 4 GMK M 115,00
8 ul. Grochowa 36 GMK M 250,00
9 ul. Gromadzka 79 GMK M 378,00

10 ul. Kiełkowskiego 11 GMK M 321,00
11 ul. Kiełkowskiego (bud. I) 16 PR M 3428,00

12
ul. Kiełkowskiego 
     (bud. II)

16 PR M 0,00

13
ul. Kiełkowskiego
    (bud. III) 16 PR M 0,00

14 ul. Kingi 7 PR M 411,00
15 ul. Kolejowa 21 PR M 133,00
16 ul. Koszykarska 29 GMK M 2960,00
17 ul. Limanowskiego 45 PR M 248,00
18 ul. Limanowskiego 47-49 PR M 695,00
19 ul. Lwowska 4 GMK M 218,00
20 ul. Niwy 14 GMK M 258,00
21 ul. Niwy 8 PR M 107,00
22 ul. Płaszowska 18 PR M 473,00
23 Al..Pod Kopcem 26 GMK M 390,00
24 ul. Powst.Wielkopolskich 7 GMK M 0,00
25 ul. Prokocimska 45 GMK M 1972,00
26 ul. Robotnicza 6 PR M 310,00
27 ul. Rybitwy 69b GMK M 12694,00
28 ul. Sarmacka 20 PR M 196,00
29 ul. Siostrzana 8 GMK M 293,00
30 ul. Strycharska 15 PR M 290,00
31 ul. Tarnowskiego 5 PR/GMK M 191,00
32 ul. Traugutta 10 PR M 204,00
33 ul. Traugutta 17 PR/GMK M 329,00
34 ul. Wałowa 3 PR M 401,00



35 ul. Wąska 4-8 GMK M 527,00
36 ul. Wodna 7 PR M 197,00
37 ul. Dekerta (bud. I) 37 GMK U 762,00
38 ul. Dekerta (bud. II) 37 GMK U 0,00
39 ul. Hetmańska 11 GMK U 0,00
40 ul. Hetmańska 11A GMK U 4215,00
41 ul. Hetmańska 11D GMK U 0,00
42 ul. Hetmańska 11B GMK U 0,00

43 ul. Hetmańska 11C GMK U 0,00
44 ul. Na Zjeździe 8 GMK U 10061,00

45
ul. Powst. Wielkopolskich
     (bud. I) 22a GMK U 1025,00

46
ul. Powst. Wielkopolskich
     (bud. II)

22a GMK U 75,00

47 ul. Zabłocie 11 GMK U 559,00
48 ul. Zabłocie  ( bud. I ) 20-22 GMK U 67,84
49 ul. Zabłocie (bud. II) 20-22 GMK U 5650,09
50 ul. Zabłocie (bud. III) 20-22 GMK U 2037,82
51 ul. Zabłocie (bud. IV ) 20-22 GMK U 21,21
52 ul. Zabłocie 9a GMK U 312,00
53 ul. Zabłocie (bud. I) 9b GMK U 0,00
54 ul. Zabłocie (bud. II) 9b GMK U 0,00

WYKAZ TERENÓW STANOWIĄCYCH WŁASNOŚĆ GMINY MIEJSKIEJ KRAKÓW 
PRZEZNACZONYCH DO ZARZĄDZANIA

1 Al. Pod Kopcem 8 562,00

2 Al.Pod Kopcem 10 412,00

3 ul. Dekerta 17 1083,00

4 ul. Dekerta 15 2011,00

5 ul. Gliniana 11 2006,00

6 ul. Gliniana 7 3056,00

7 ul. Gliniana 9 2501,00

8 ul. Golikówka 129 1266,00

9 ul. Kącik 7 147,00

10 ul. Kiełkowskiego 21 2063,00

11 ul. Koszykarska 29 2009,00

12 ul. Lanckorońska 2 668,00

13 ul. Limanowskiego 41 174,00
14 ul. Ludowa 4 497,00

15 Plac Przystanek 4 823,00

16 ul. Traugutta 13 696,54

17 ul. Traugutta 9 676,55



WYKAZ LOKALI MIESZKALNYCH I UŻYTKOWYCH STANOWIĄCYCH WŁASNOŚĆ 
GMINY MIEJSKIEJ KRAKÓW W BUDYNKACH POZOSTAJĄCYCH W ZARZĄDZIE 
WSPÓLNOT I SPÓŁDZIELNI MIESZKANIOWYCH, PRZEZNACZONYCH DO 
PEŁNIENIA ROLI WYNAJMUJĄCEGO PRZEZ ZARZĄD BUDYNKÓW KOMUNALNYCH 
W KRAKOWIE

Lp. Adres budynku

Powierzchnia 
użytkowa
ogółem

(m2)

Wykaz lokali
mieszkalnych

Liczba lokali 
użytkowych

1 Al. Pod Kopcem 8 115,75 3, 4, 9 -
2 Al. Pod Kopcem 10 109,16 8, 9, 10 -
3 ul. Dekerta 17 363,01 2, 4, 5, 12, 13, 14, 16 -

4 ul. Gliniana 7 471,64 3, 4, 12, 13, 14, 15,
17, 26, 29,

5 ul. Gliniana 9 926,29
1, 2, 8, 9, 12, 21, 22, 
24, 26, 27, 28, 31, 32,
35, 36, 37, 39

-

6 ul. Gliniana 11 478,00 3, 13, 15, 19, 20, 23,
27, 28, 29

-

7 ul. Gołaśka 8 50,31 29 -
8 ul. Kiełkowskiego 21 282,26 1, 2, 2a, 3, 5, 6, 8 1

9 ul. Krakusa 20 481,73 2, 4, 7, 9, 10, 11, 12,
15a

2

10 ul. Lanckorońska 2 588,25
1, 2, 6, 10, 11, 12, 16,
17, 19, 20, 21, 22, 23,
24, 25

-

11 ul. Limanowskiego 13 720,02 5, 6, 7, 8, 11, 12, 13,
14

2

12 ul. Limanowskiego 14 209,72 6 1
13 ul. Limanowskiego19 220,86 1, 1a, 2a, 2b, 6 -
14 ul. Limanowskiego 41 265,90 1, 2, 4, 7, 10 1

15 ul. Ludowa 4 277,89 1, 4, 5, 6, 7, 8, 8a, 8b,
9, 10, 12

-

16 Plac Przystanek 3 115,61 9, 17 -

17 Plac Przystanek 4 355,85 1, 3, 9, 10, 13, 14, 17,
18, 19, 20, 21

-

18 ul. Rękawka 53 39,30 4 -

19 ul. Traugutta 9 629,86
1, 2, 3, 6b, 7, 10, 12,
14, 15a, 16, 18, 22,
23, 23a, 25, 26

-

20 ul. Wielicka 26 A 155,47 1, 3, 4 -
21 ul. Wielicka 44 A 272,82 1, 2, 3, 4, 5, 9, 11 -
22 ul. Wielicka 78 42,81 10 -
23 ul. Wielicka 81 47,67 13 -
24 ul. Zamoyskiego 3 714,97 1, 5, 6, 7, 9, 10, 11 2
25 ul. Zamoyskiego 26 329,60 2, 4, 5, 8 -
26 ul. Zamoyskiego 34 294,60 1, 3, 6, 7, 8a, 9 -
27 ul. Zamoyskiego 28 352,55 1, 2, 3, 4, 6, 6a, 8 1

28 ul. Traugutta 13 695,20
2, 3, 4, 5, 5a, 6, 8, 9,
10a, 11, 12, 13, 14,
17, 18

-

29 ul. Wodna 9 B 179,39 1, 3, 7, 9, 11, 12 1


